09.01.2025

министЕрство оБрАзовАниlI и нАуки пЕрмского крАя
госуларственное бюджетное профессион{tльное образовательное учреждение(СТРОГАНОВ СКИЙ КОЛЛЕДЖ)

(ГБПОУ кСтрогановский колледж>)

прикАз

г. Очёр Jф4

Обутверждении Г[гlана противодействиякоррупции
в ГБПОУ <Строгановский колледж) на2О25-2028 годы

с целью ре€Iлизации антикоррупционной деятельности в гБпоу
<Строгановский колледж)), на основании Федерального закона от 25.12.2008 J\Ъ

27З -ФЗ <О противодействии коррупции))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в ГБПОУ <Строгановский

колледж)> на2025-202В годы согласно приложению 1.

2. Секретарю руководителя Сабуровой Светлане Николаевне ознакомить

ответственных исполнителей, указанных в Плане противодействия коррупции в

ГБПОУ <Строгановский колледж) на 2025-2028 г,оды.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор % С.В. Щесяткова

н
Ф
Fr
Lч
с)
Ф
Ео
н
0)
tsд
ф
Ф
F
Фа

ь

Е
tr

ф
нq)

Фц

tr

Ф

Ф

Ф

о
Ф
\о

Ф

ct

tr

Ф

ф

д
сl

х
ц

Е g н а Е-.
Ёý нЁ ЕэннЕr+тзt н;; д

ЁЕ.ý Ё.ý g
--Ltr ь(.) iг св

д g ,ýЕ
Е р Бх
Ё ,ý яЕ*а Ф^олк
g,ЕЁЁь;

д ýЕ}ýý ý

д(ý(ý

-'ý *Ё Е i=
нýЕя$ЬЕНЭsýЁ

ёёш€ ЕёýаEЁ€

дн(ý
нд
ь
Фа
Ф
д
а
Ф
сýEr

хо

tr)

х8дЕ
дс)
ЕЕ
ягg8
EdLJ х

Н s g ý'ý

нýtЁннчнrLliьltrпБ

ýЁЕЁý

H(JHц*ýЕ(-,ннл
ý я,Б ý к

Е $Е ýн
8- яБя*
Е Е Е Е 9ii
o-1 F.9 Ц Е Е
Е в,Б Б.ц Ё

НнЕеЁг
д Е U.а,6 БJJ Ф аt qонцнЁнц

о
ч

ýýпё
сý i-.,lАа
Q.Ё,]оо
ЕНс
АýýФн;}ýохыоэФЕ^ннч90s)zнtsФ к)ýýRз

ц

Ф
н
о
tr
ч
Ф
Е
а

(-)

-t

ло ýЁнЕz+6n;lы>Е
_. Y н Fl чьч Б Ё G -Ь'Е Б Ф ц Э>ЁдFýёоо,йББя

нХdg;v
ltб Ё Ё Бо о хйФ ьЕ d

дмg

l-.i

-t
ц.(GоФf*л-вЕЁ
Е_iФдdtrfЕ
Ф9!)
€.h ц.Фч
лО
к

н
цоно

ФЕý
ЕББЕtrЁ
н!доЕноФнtrбFrE

cn

н
Ё
*
ад
(v)ь

ь4

rr
i-'
d

ад
е,)ьz

-r
ф

z*(nьl

нк

оа
Ф
д

N

*
ЕýФЬ

л
i.jBH
Fioc)Er*H

н.Ёfi в
ёыЕ Еоь4хY
ФЕФ(d

Ё ЕýЕ
* Н,К; f;
ЕхКН*,8нЕýý
вЕ Е f; Е(d рiQ.Р{Фрitrtrоа

ф
ý!)цнFNн.Ё

цЕJвЁ* 8
ЁR ЕЕ,Ей нйР

ЕЕЕ
,ЁЁ,Ё

ноо EEIaj
ч aJ* | U * н

f;ЁкЕЁЁа
Ёь Ё Ё Ё п ь
g р ý нчаSý
Ё R rаЕ Rй ЁЕ 9 9.ай н Б >

ýРНýнýýЕl; Ф t] д н Y Q.ь(

БЕsо>хн irнFl ь,Ф
9..В'5trЕ:
БýйоЕsн-нiеь
ýЕЕ9аЁ
5 *ý
ф аБ

.оl L;1Е сtI сп

t-i

^ýФ Х.о,ý Е{-Z
ж 9,пУ Р.{к ао
я йс]н\НЁ
Ё{ JЁ{

HU*ЁЕ Чо\н?лF
H(J
сd(l л
лflF,хнчr'r tr
чф.N
-N lЕи
ицr\J Nь-
MtYнЕЕ^нл
ЁкtrыЕtr Е-о

а./
l

rlJlЕl
Ео
до
l*
cl,пiч:

El r'i;JY|iv
l.-йлчlilr
ц
I-1
д
ЕlЕl
J
l
l
lьаа
оg
trtsl
д
н9rEJil
()
цо
цtsl
Fоа
i
l

F
он
(€

dЕ
н
()
)i
lлдо
Ф
-.]

ю

с0

ня а
HýF,!

EiH*FЁg 9чts" аЕБsоQg FB з ЁбЁйЕ>.
Егagý

ц
сЁ2

Ф

Ф

Ф

о

Ф

ь

ь

rO
оо\х Ь8

ý Ei *
J ^ н
цл . н l

ýБХёЙсх V Ё -эо Д

эЕ Ён $Е
5,я Е F ý Ё
еЕ$gн э

дн
чдн
со
Фq
Ф
д
А
0)

ц].

хэ

La)

lч
d
cf)ХчЕн

о*
аЁ J>,5 ý
QЕчýох
Фi.jЁ
ЕбЕЭ _ar (ý

цБнjJ ач

(d

со
E(vtsц
лiл

>,5 ý
QЕчýох
ФбЁ
ЕБни_а]ФцБ8JJ Q}d

с)
5хiд F_r

лiл

ьн ýоtsцýох
ФUЁЁ()Ёt=Фчи-а.Фссiхq
Jl Q. bd

ц

о
н
о
tr
дд
Еоq
э

t
Е{

ц
Ф
кц

E{

ц
Фулц

к
rr
Ф
кц

оЕЕ
ЕББЕдпti*оБно
О l-.!ябFв

aп

=i<
dоц(ý
>ýдБýoь

-нF) lл

Ёо
сýаЕй
>g.а ,\мю
>, (€

у()

_.lд{
tRrб-
Еdд;лёй<лдн
cv) з

Уц

ц
нц
g
ноао
4

N

Ф
ь1

н
*н

Е-g ý ý,я х ЁцFДо
ý Б х,F
oj!JЦEIН ц цл-р (l л,чхх у флнrно9йцнцчня**Э-F.Ец
Е dH ц ЁФ}tE-_iiýýggFнхiл;ýгFнýьахtrц(dо.J+oю у оJ ь( о ьь(

д5Фодцоб tr ý:zЁлсаsЁд лнНкi Ё,н€Еý н5б-юЕ мд
8 Е &Е

tl,,9 оlvл*_,*
ь н н р-,tr
dннzЕ*БлU,ннч
L*Б

^ý б ЁыýхнцсоErсцсýýоЕýЕtrf лхF о ý

ýвнýý*Е
Е ý Е 5€.Е Е
= Е1 н Qo Е1 о
59 Е Е зв 9

дФнхцхфоФЕ(ФSФ

ЕЕвЕ,ЕЕ =лЕЕЕ=

ЁЦЁ,ýuIlЁýЁý Ев.* 3'F*ЕL-"$€ в Е Е Е
ц *-Е.*ЕкЁ ; Ё
ý "fi* ýЕЕв d в

ЁЁЕЁ*Нааёнa ё59Е g,рвёч зЕ 9 Е Е

.оl н1а N N l
N

:n
N

tr
Фн
сп

Е
н
0)
д
ф
Ф
о
-..]

\о

хtslх
Б*lЕts ýя9* ЕП9ЕдЕVZ*lr*

9 9 зк *
'iЁ-нх
- Н л a) 9ЕоЕ{йq
й Е,Е g,g

Фri с)trjФ Н
цнJýmф свdH о
а9 ч- .^)ý а

Еý;чGf;
ЕýЕЕЁЁ
ý *Б ц яý
?Ёfrд$ё<" ý o.v й о

ь
zЕ(,ýRE 5

ЕЕ9 Ёgýн*Б
Н g,3 fi'Б *оЁнххнý

Енý;sяЕ
ý rя ý,Е Е ад о о н,о доJЕtrоtrtrЬl

цн
Фн
lц

со
0)д
Ф
F=
lл

Ф
0iц
х

ч^)

оцýоч
fi *Ё
бЧir
lJr z i;9sts
лiýн

|1сr:
БЕЁ
oэ<doýоýн Q.|JБлНra;i>\
Q.Ф о-ýцо
ЕхЕл,ц н
о, ЕЁ

ю

ýх
цнlх

аЕэýЁ а.ьtrцнлц
ч ч о.х
Н зg Ё
щ -а,Ё Б.
ЁýЕg

чбн
со
хЕлц

>,Ё.ý
о;tstr
* >.Еб *gЕ =riл-9Е
нЕý
<*F
<(ýь

Е(

*
0)

ч
ф
Е
а.э

ý
*
l].
оri
Ф
кц

о

ц
t-iо
F

ц
Frо

ФЕнЁ.i Е
:djбitriн*iJtr
оЕ
!чо
FF

an

F'1 -|ri}
d\JЕс
z iýiннi.>'

]<
(dч,*бýЕ>ýдtr
!оь

.i+i
-

lJi

-L)
сЁаЕй
>g
.а

'-lмюь(ývL)

Е(

нк
а
li
q
Ф
д

N

зо
Ф
dо
ф

з
а.

Ftsоь

oi<

Х >)ý ý > о ý)ý ý
ýJлЦлFýлЕЕзйцн-ЕйЁ

Ё *ЕЁ;н Е,ý,Ег*-:ачоБ g ЕЁЕцЕх ь ьо нЕ"В &tЕ а
Ёtr * * 9 i Н tr

ц ý ЁФ
Ф х Е Sя ц "5 ьtr*Ё
Нý-'ВdЁР:s

р8аЁý"ЕRFЁ

ý ЕЁЕiнFýýЕ

оЕ>цо
*lJ_оý

ы Е{\оErEh(d яtr
=аiiaао
_о, t<Еýо
*iq

б

,*ý8
ýЕЕьqflýЕ
Б5Ёft!фооБ о до(€ Q.Ф Q.
ц{нzli

,вtЕ
lЁ}<оцýоБЕаФнЕJ
ý€ Н

"9q н
чFfiл еан g

ЕЕЕкЁ
кДЕ{tr i)

ý_ Е{ )ýэс)(d ýtJ
d)Ха'ЕЕRйцноý9ýьtrн
Нlл Н л

_gх а б.L, а.Е tr

-оl цza t
N

v]
c.l

9
N